PAGE

- 2 -

	"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ                "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ №84
 XIII сессия
III созыва                                                                       28 апреля 2016 года

О внесении изменений в решение собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

 № 42 от 18 августа 2006 года  « Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября 2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» внесены изменения в части срока уплаты физическими лицами земельного налога Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решило:

1.Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов муниципального образования» Марисолинское сельское поселение» от 18 августа 2006 года № 42 « Об установлении земельного налога» следующие изменения:
 пункт 4  изложить в следующей редакции:
«4. Установить срок уплаты земельного налога для физических лиц  не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районных газетах «Край Сернурский» или «Шернур вел».
 Председатель собрания депутатов
 Муниципального образования

 «Марисолинское сельское поселение»                            А.В.Рыбаков.

PAGE